
時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「WNMヽ Lipid&Diabetes Fomm 2018」 を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒 本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

PROGRAM

1845～1900 製品紹介「アトーゼット配含錠」MSD株式会社

19:00～ 19:30

座長 1雇口野 消■… 先生 高野医院 院長

「高齢者の糖尿病治療

演者

覇
劇
剤の選択と診療でちょつと意識しておきたいこと～」
里予 洸L扇ま 先生 こうの内科耳鼻咽喉科

座長 I IISI 疏二1蒙 先生 財団医療法人 中村病院 循環器科 部長

19:30～ 20:30

「トロポニン時代の心筋梗塞と二次予防
～最新エビデンスからみた脂質低下はどうあるべきか～」
演者 1石TItt I,台 先生 兵庫医科大学 内科学冠疾患科 主任教授

※会終了後に情報交換会を準備しております。
※ご参加にともなう、弊社や共催機関等による先生ご自身の旅費実費負担につきましては、ご所属施設の規定にしたがいます。その際、手続きに必要な書類
等ございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

共 催

後 援

ＳＤ

医

MSD株式会社

師 会 /鯖 江
(舅潅:襲〉

「けl・ ノヽイエブレ薬品株式会ネ土
市 医 師 会 /丹 生 郡 医 師 会

丁ANNAN Lipid&Diabet

2018年 6月 28日 (木 )

18:45～20:30
*7rV2?r>Ctb7flt#, 3HrffiEOF5.r .,.,,.},1 n,' 彎 ■ Ⅲ 轟轟 襲
福井県越前市府中123
TEL:0778-23-3100


